
Pos.  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

未 分 類      

DNS 

ク ラ ス   

EJレ ー サ ー

EJレ ー サ ー

EJレ ー サ ー

EJ市 販 車  

EX市 販 車  

EJ市 販 車  

EJ市 販 車  

EJレ ー サ ー

PIC  

1 

2 

3 

1 

1 

2 

3 

DNS 

No.  

20 

16 

14 

12 

23 

11 

13 

17 

チ ー ム 名   

DIABROS&モ ト フ ォ ー ス  

DIABROS・ 嘉 瀬 川 MC96 

ORF 

た つ み 」 ＠ TDワ ー ク ス  

デ ィ ア ブ ロ ス andモ ト フ ォ ー ス

☆Dune moto 

名 前   

本 田 学  

近藤 和 久  

奥 田 　 颯 希 人  

河 邊 俊 博  

シ ョ ー ・ タ カ モ ト

古 田 　 純 幸  

内 村 俊  

木 下 　 幸 三  

Laps  

10 

10 

10 

10 

10 

9 

9 

Total Time  

11:05.539 

11:15.103 

11:17.501 

11:29.478 

11:30.887 

11:09.152 

11:21.372 

差   

9.564 

11.962 

23.939 

25.348 

1 Lap 

1 Lap 

DNS 

GAP  

9.564 

2.398 

11.977 

1.409 

1 Lap 

12.220 

BestLap  

1:05.187 

1:06.258 

1:05.965 

1:06.631 

1:07.329 

1:09.883 

1:13.150 

In Lap  

5 

9 

5 

2 

10 

2 

6 

0 

周 回 数 の 多 い 順

作 成 日 ：  2024/08/11 14:11:46 

計 測 ： G Orbits 

www.mylaps.com 
ラ イ セ ン ス ：  HSR九 州 　 ド リ ー ム コ ー ス  

2024 モ タ ー ド Sundayレ ー ス  
決 勝 ヒ ー ト  

Bク ラ ス  

レ ー ス  (10 Laps) 開 始 時 間  13:26:34 

HSR九 州 　 ド リ ー ム コ ー ス  0.650 km 

2024/08/11 13:20 


