2024 モ タ ード Sundayレ ー ス

周回数の多い順

決 勝 ヒート

HSR九 州 ドリ ーム コ ース 0.650 km

Bク ラ ス

2024/08/11 13:20

レ - ス (10 Laps) 開始時間 13:26:34

<u>Pos</u>	<u>・クラ</u>	<u> </u>	PIC	No.	<u>チーム 名</u>	名前	Laps	Total Time	<u> </u>	GAP	BestLap	In Lap
1	EJレ	<b>- サ</b> ・	1	20	DIABROS&モ トフォース	本 田 学	10	11:05.539			1:05.187	5
2	EJV	- サ ·	2	16	DIABROS・ 嘉 瀬川 MC96	近藤 和 久	10	11:15.103	9.564	9.564	1:06.258	9
3	EJレ	- サ ·	3	14	ORF	奥田 颯希人	10	11:17.501	11.962	2.398	1:05.965	5
4	EJ市	販 車	1	12		河 邊 俊 博	10	11:29.478	23.939	11.977	1:06.631	2
5	EX市	販 車	1	23	た つ み 」 @ TDワ ー ク ス	ショー・タカモ	10	11:30.887	25.348	1.409	1:07.329	10
6	EJ市	販 車	2	11		古田 純幸	9	11:09.152	1 Lap	1 Lap	1:09.883	2
7	EJ市	販 車	3	13	ディアブロ ス andモ トフォ	内 村 俊	9	11:21.372	1 Lap	12.220	1:13.150	6

未分類

DNS EJレ ーサ・ DNS 17 Dune☆ moto

木下 幸三

DNS

計 測 : G

Orbits